Han oğlu Murad Han zamanında Allah onun mül-
künü ve devletini ebedi kılsın oğlu ve gözünün
nuru Rasûlullah sallâllahu aleyhi vesellemin isim
ortağı Seyyid Necib Sultan Mehmed Çelebi (Fatih
Sultan Mehmed Han)’nin emriyle hatunların ulu-
su annesi merhume için bina olundu. Allah onun
esâs-ı saltanatını muhalled ve erkân-ı devlet ve
izzetini müeyyed kılsın. Hicrî 853 (1449).

Hüma Hatun’un isminin yer almadığı kendisin-
den Hatunların ulusu diye bahsedilen kitabede
bu türbenin Sultan II. Murad’ın saltanatında, oğlu
Çelebi Mehmed’in buyruğu gereği annesi için
yaptırıldığı kaydı düşülmüştür. Mehmed’in bu kita-
bede “es-Sultan” diye müsemma edilmesi Çelebi
Mehmed’in ilk saltanatını telmih ediyor olmalıdır.